
Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2020 №   4899
Великий Новгород

О признании  утратившим  силу 
постановления   Администрации 
Великого Новгорода от 26.05.2016 
№ 2405

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 13 марта 2020 г. № 279 "Об информационном обеспечении градостроительной 

деятельности"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Великого 

Новгорода от 26.05.2016 № 2405 "О создании дополнительных разделов 

информационной системы обеспечения градостроительной деятельности 

муниципального образования - городского округа Великий Новгород".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

4899п


